2007.3.26 うどの

平成18年度電気電子工学科 後期授業点検・FD研修会 議事録

日時：平成19年3月26日

場所：電気電子工学科S棟4F講義室

出席者（17名）

菊間，今井，小林, 三枝，佐々木，池畑，鵜殿，宮嶋，木村，山内, 横田，岡, 宮島, 星, 和

田，柳平, 祖田

欠席者：竹内, 鶴田, 栗原, 奈良, 山中，田附，堀井，金谷, 佐藤(泰), 佐藤(直)

プログラム

13：00-13：10 授業記録提出について（柳平）

13：20-14：40 1・2年生の履修状況（担当：学年担任、小林、今井）

総合討論

14：40-15：00 後期科目の授業点検(鵜殿)

以下にその発表資料を添付する。

∞
Ｎ

Ｏ

卜
０
０

Ｎ